com seus respectivos encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, tributos e 

quaisquer outros encargos que incidam sobre os serviços a serem executados no 

Município de Altinho/PE. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 120.300,68 (cento e vinte mil, trezentos 

reais e sessenta e oito centavos), conforme custos unitários nas planilhas pertencentes 

ao orçamento estimado. 

11. FONTE DE RECURSOS 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral do Órgão.